

MEMORANDUM



To: Dr. Douglas Howell, Superintendent
From: Jonathan R. Balls, Director of Business Operations
Date: May 17, 2022
RE: 2022-23 INSTRUCTIONAL SUPPLY BID

On April 29, 2022, bids were opened for instructional supplies for the 2022-23 school year. This bid included various consumable products in a variety of quantities. Thirteen (13) vendors were invited to bid. The District received bids from eight (8) vendors. Three (3) vendors were not awarded bids based on their conditional pricing.

Vendor	Bid Award Amount
Cascade School Supplies, N. Adams, MA	139.30
Caxton Printers, Caldwell, ID	84,834.82
National Art Supply, Rahway, NJ	5,872.80
Pyramid: Tampa, FL	50,453.07
West Coast Paper: Idaho Falls, ID	2,229.00
TOTAL	\$143,528.99

Note: Due to the current paper shortages, duplicating paper bids were not awarded as pricing cannot be guaranteed. The District will send out for a current 30-day price quote at beginning of the next fiscal year.

Board Action Requested: Motion to approve awarding the bid to the above list of vendors for a total bid award of \$143,528.99, which does not include duplicating paper at this time. These bids are the lowest responsible bids that meet our specifications and sample review.

Instructional Supplies 2022-2023			SCHOOL DISTRICT No. 25 3115 Poleline Rd Pocatello, Idaho		Alternate Bid Item, not brand specified	Non-responsive Unit of measurement	Bid Award		DNMS - Does Not Meet Standard										
			ACCO Brand	Cascade School	Caxton Printers	Lakeshore	Nat'l Art & School		Quill		Pyramid Products		West Coast Paper						
Item Number	Qty	Unit	Commodity Description	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price
AA0006	200	Sheet	RAILROAD / POSTER BOARD - GREEN 6-ply. 22" x 28" Pacon 5494					0.32	64.00					22.74	118.92				
AA0007	100	Sheet	RAILROAD / POSTER BOARD - ORANGE 6-ply. 22" x 28" Pacon 5579					0.32	32.00					23.49	93.96				
AA0008	100	Sheet	RAILROAD / POSTER BOARD - RED 6- ply. 22" x 28" Pacon 5476					0.32	32.00					16.37	65.48				
AA0009	1,200	Sheet	RAILROAD / POSTER BOARD - WHITE 6-ply. 22" x 28" Pacon 5461					0.30	360.00	69.99	83,988.00								
AA0010	200	Sheet	RAILROAD / POSTER BOARD - YELLOW 6-ply. 22" x 28" Pacon 5473					0.32	64.00					23.64	189.12				
AA0011	30	Book	CHART PAPER. White newsprint. Approximately 24" x 28 1/2". Ruled 1 1/2" guide lined short way. 25 sheets per spiral bound book.							14.99	449.70								
AA0042	150	Box/500	ENVELOPES - MANILA. Breached kraft stock. Open end, 6" x 9", 28#. 500 per box.		15.71	2,356.50								56.78	8,517.00				
AA0044	5	Box/100	ENVELOPES - BROWN KRAFT CLASP. 12" x 15 1/2", 32#. 100 per box.		18.14	90.70								20.62	103.10				
AA0050	1,050	Pkg/100	PLAIN STOCK INDEX CARDS. 3" x 5", Basis 90. White. TOPS Oxford #30 or equal		0.68	714.00								0.64	672.00				
AA0052	150	Pkg/100	PLAIN STOCK INDEX CARDS. 4" x 6", Basis 90. White. TOPS Oxford #40 or equal											1.00	150.00				
AA0053	70	Pkg/100	RULED STOCK INDEX CARDS. 4" x 6", Basis 90. White. TOPS Oxford #41 or equal		0.86	60.20								0.87	60.90				
AA0054	100	Pkg/100	PLAIN STOCK INDEX CARDS. 5" x 8", Basis 90. White. TOPS Oxford #50 or equal		1.96	196.00								1.94	194.00				
AA0071	100	Ream	COMPOSITION PAPER - 8" x 10 1/2", Basis 16. White sulphite. 3/8" ruled short way. RED HEADLINE. Ink writing. 500 sheets per ream. Pacon Paper #2409 or equal		4.84	484.00													
AA0072	5	Roll	PORTA RACK - BLACK. 36", Basis 50. 1000' rolls. Pacon Spectra Art Kraft #67301		67.77	338.85		58.28	291.40					68.39	341.95				
AA0073	4	Roll	PORTA RACK - BLUE. 36", Basis 50. 1000' rolls. Pacon Spectra Art Kraft #67181		65.03	260.12		53.90	215.60	109.00	436.00			78.77	315.08				
AA0074	2	Roll	PORTA RACK - BROWN. 36", Basis 50. 1000' rolls. Pacon Spectra Art Kraft #67021		64.47	128.94		52.55	105.10	84.99	169.98			76.91	153.82				
AA0075	4	Roll	PORTA RACK - GREEN. 36", Basis 50. 1000' rolls. Pacon Secptra Art Kraft #67141		66.88	267.52		49.98	199.92	109.00	436.00			68.55	274.20				

Instructional Supplies 2022-2023			SCHOOL DISTRICT No. 25 3115 Poleline Rd Pocatello, Idaho		Alternate Bid Item, not brand specified	Non-responsive Unit of measurement	Bid Award		DNMS - Does Not Meet Standard										
			ACCO Brand	Cascade School	Caxton Printers	Lakeshore	Nat'l Art & School	Quill	Pyramid Products	West Coast Paper									
Item Number	Qty	Unit	Commodity Description	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price
AA0078	15	Roll	PORTA RACK - RED. 36", Basis 50. 1000' rolls. Pacon Spectra Art Kraft #67041			73.01	1,095.15	56.98	854.70	109.00	1,635.00			86.11	1,291.65				
AA0079	40	Roll	PORTA RACK - WHITE. 36", Sulphite White. Basis 50. 1000' rolls. Pacon Spectra Art Kraft #67001			65.36	2,614.40	51.67	2,066.80	89.99	3,599.60			70.86	2,834.40				
AA0080	4	Roll	PORTA RACK - YELLOW. 36", Basis 50. 1000' rolls. Pacon Spectra Art Kraft #67081			74.34	297.36	63.10	252.40	109.00	436.00			89.76	359.04				
AA0085	50	Ream	PENCIL OR CRAYON SQUARED PAPER. 9" x 12". 1/4". 500 sheets per ream. White only			7.53	376.50	9.50	475.00										
AA0086	20	Ream	PENCIL OR CRAYON SQUARED PAPER. 9" x 12". 1/2", white only. 500 sheets per ream.			7.53	150.60	9.50	190.00										
AA0087	20	Ream	PENCIL OR CRAYON SQUARED PAPER. 9" x 12". 1", white only. 500 sheets per ream.			7.53	150.60	9.50	190.00										
AA0088	700	Sheet	TAG BOARD - PLAIN. 24" x 36", Basis 100. Manila.					0.24	168.00					56.71	396.97				
AA0109	20	Roll	WRAPPING PAPER - WHITE. 24" width. Basis 50. 1,000 feet per roll. Must be in cardboard box. Pacon 5924 or equal					36.50	730.00										
AP0110	136	Ream	INDEX CARD STOCK, BLUE 8 1/2" x 11". Basis 90. 500 sheets per ream. Neenah or Wausau only																
AP0111	56	Ream	INDEX CARD STOCK, BUFF 8 1/2" x 11". Basis 90. 500 sheets per ream. Neenah or Wausau Only																
AP0113	16	Ream	INDEX CARD STOCK, PINK 8 1/2" x 11". Basis 90. 500 sheets per ream. Neenah or Wausau Only																
AP0114	112	Ream	INDEX CARD STOCK, SALMON 8 1/2" x 11". Basis 90. 500 sheets per ream. Neenah or Wausau Only																
AP0115	80	Ream	INDEX CARD STOCK, YELLOW 8 1/2" x 11". Basis 90. 500 sheets per ream. Neenah or Wausau Only																
AP0116	896	Ream	INDEX CARD STOCK, WHITE 8 1/2" x 11". Basis 90. 500 sheets per ream. Neenah or Wausau Only																

Instructional Supplies 2022-2023			SCHOOL DISTRICT No. 25 3115 Poleline Rd Pocatello, Idaho		Alternate Bid Item, not brand specified	Non-responsive Unit of measurement	Bid Award		DNMS - Does Not Meet Standard										
			ACCO Brand	Cascade School	Caxton Printers	Lakeshore	Nat'l Art & School	Quill		Pyramid Products		West Coast Paper							
Item Number	Qty	Unit	Commodity Description	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price
AA0117	130	Package	PICTURE STORY PAPER - 18" x 12". Blank Space at top (6") with lines on bottom. 5/8" ruling, red baseline, broken midline. 250 sheets per package. ARN #1854, American Brand Paper, Pacon ZP2694 or equal			4.39	570.70	5.48	712.40	11.99	1,558.70			19.85	2,580.50				
AA0122	100	Each	PAPER, notebook, Spiral wire-bound, 1- subject, college-ruled, 20 lb., perforated pages, white paper, 3-hole punched, 8" x 10 1/2" size, 70 page minimum, cover color variation											0.99	99.00				
AA117W	100	Ream	CARBONLESS PAPER. 2-part straight. 8 1/2" x 11" NCR or equal. Sample required.											41.93	4,193.00			22.29	2,229.00
AB0040	10	Ream	DRAWING PAPER, white sulphite. 12" x 18", Basis 60. 500 sheets per ream.			15.28	152.80	15.00	150.00	26.99	269.90			28.30	283.00				
AP0012	100	Ream	CONSTRUCTION PAPER - BLACK. 12" x 18", Basis 76. 500 sheets per ream. Packages of 50 sheets accepted. Pacon Tru-Ray P103061			4.39	439.00	27.48	2,748.00	5.79	2,316.00			3.83	383.00				
AP0014	400	Ream	CONSTRUCTION PAPER - LIGHT BLUE. 12" x 18", Basis 76. 500 sheets per ream. Packages of 50 sheets accepted. Pacon Tru- Ray P103048			4.39	1,756.00	29.56	11,824.00	5.79	23,160.00			3.78	1,512.00				
AP0015	400	Ream	CONSTRUCTION PAPER - BLUE- GREEN. 12" x 18", Basis 76. 500 sheets per ream. Packages of 50 sheets accepted. Pacon Tru-Ray P103039			4.02	1,608.00	34.28	13,712.00	5.79	23,160.00			3.82	1,528.00				
AP0016	225	Ream	CONSTRUCTION PAPER - BROWN. 12" x 18", Basis 76. 500 sheets per ream. Packages of 50 sheets accepted. Pacon Tru-Ray P103629					28.98	6,520.50	5.79	13,027.50			4.27	960.75				
AP0023	300	Ream	CONSTRUCTION PAPER, ORANGE. 12" x 18", Basis 76, Riverside. 500 sheets per ream. Packages of 50 sheets accepted. Pacon Tru-Ray P103034			4.39	1,317.00	31.64	9,492.00	5.79	17,370.00			3.81	1,143.00				
AP0025	600	Ream	CONSTRUCTION PAPER, RED. 12" x 18", Basis 76. 500 sheets per ream. Packages of 50 sheets accepted. Pacon Tru-Ray P103432			4.39	2,634.00	31.64	18,984.00	5.79	34,740.00			3.98	2,388.00				
AP0026	150	Ream	CONSTRUCTION PAPER, VIOLET. 12" x 18", Basis 76. 500 sheets per ream. Packages of 50 sheets accepted. Pacon Tru-Ray P103041			4.39	658.50	31.18	4,677.00	5.79	8,685.00			4.01	601.50				

Instructional Supplies 2022-2023			SCHOOL DISTRICT No. 25 3115 Poleline Rd Pocatello, Idaho		Alternate Bid Item, not brand specified	Non-responsive Unit of measurement	Bid Award		DNMS - Does Not Meet Standard										
			ACCO Brand	Cascade School	Caxton Printers		Lakeshore		Nat'l Art & School		Quill		Pyramid Products		West Coast Paper				
Item Number	Qty	Unit	Commodity Description	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price
AP0028	300	Ream	CONSTRUCTION PAPER, YELLOW. 12" x 18", Basis 76. 500 sheets per ream. Packages of 50 sheets accepted. Pacon Tru-Ray P103036			4.39	1,317.00	31.18	9,354.00	5.79	17,370.00			3.82	1,146.00				
BB0007	300	Ream	BLUE MULTIPURPOSE PAPER. 8 1/2" x 11". Basis 20. For use in high speed copiers, computer printers, and offset duplicators. 500 sheets per ream. Sample Required.			7.42	2,226.00			5.79	17,370.00			7.18	2,154.00				
BB0009	360	Ream	CANARY MULTIPURPOSE PAPER. 8 1/2" x 11". Basis 20. For use in high speed copiers, computer printers, and offset duplicators. 500 sheets per ream. Sample Required.			7.42	2,671.20							7.18	2,584.80				
BB0010	450	Ream	GREEN MULTIPURPOSE PAPER. 8 1/2" x 11". Basis 20. For use in high speed copiers, computer printers, and offset duplicators. 500 sheets per ream. Sample Required.			7.42	3,339.00							7.18	3,231.00				
BB0011	400	Ream	PINK MULTIPURPOSE PAPER. 8 1/2" x 11". Basis 20. For use in high speed copiers, computer printers, and offset duplicators. 500 sheets per ream. Sample Required.			7.42	2,968.00							7.18	2,872.00				
BB0012	8,400	Ream	WHITE MULTIPURPOSE BOND PAPER. 8 1/2" x 11", Letter Size, Basis 20. For use in high speed copiers, laser printers, and offset duplicators. Minimum brightness 92. 500 sheets per ream. Sample Required.			5.18	43,512.00							5.24	44,016.00				
BB0013	180	Ream	WHITE MULTIPURPOSE BOND PAPER. 8 1/2" x 14", Legal Size, Basis 20. For use in high speed copiers, laser printers, and offset duplicators. Minimum brightness 92. 500 sheets per ream. Sample Required.			10.32	1,857.60							6.72	1,209.60				

Instructional Supplies 2022-2023			SCHOOL DISTRICT No. 25 3115 Poleline Rd Pocatello, Idaho		Alternate Bid Item, not brand specified		Non-responsive Unit of measurement		Bid Award		DNMS - Does Not Meet Standard								
			ACCO Brand		Cascade School		Caxton Printers		Lakeshore		Nat'l Art & School		Quill		Pyramid Products		West Coast Paper		
Item Number	Qty	Unit	Commodity Description	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price
BC0007	80	Ream	BLUE BRIGHT COLORS OR FLUORESCENT MULTIPURPOSE PAPER. Neenah Astrobright Lunar Blue or equal. 8 1/2"x11" Basis 24/60 pound. For use in high speed copiers and computer printers. 500 sheets per ream. Sample Required											11.47	917.60				
BC0008	120	Ream	YELLOW BRIGHT COLORS OR FLUORESCENT MULTIPURPOSE PAPER. Neenah Astrobright Solar Yellow. 8 1/2"x11" Basis 24/60 pound. For use in high speed copiers and computer printers. 500 sheets per ream. Sample Required											11.35	1,362.00				
BC0010	210	Ream	GREEN BRIGHT COLORS OR FLUORESCENT MULTIPURPOSE PAPER. Neenah Astrobright Terra Green or equal. 8 1/2"x11" Basis 24/60 pound. For use in high speed copiers and computer printers. 500 sheets per ream. Sample Required											11.26	2,364.60				
BC0011	120	Ream	PINK BRIGHT COLORS OR FLUORESCENT MULTIPURPOSE PAPER. Neenah Astrobright Pulsar Pink. 8 1/2"x11" Basis 24/60 pound. For use in high speed copiers and computer printers. 500 sheets per ream. Sample Required											11.26	1,351.20				
BC0012	120	Ream	ORANGE BRIGHT COLORS OR FLUORESCENT MULTIPURPOSE PAPER. Neenah Astrobright Cosmic Orange. 8 1/2"x11" Basis 24/60 pound. For use in high speed copiers and computer printers. 500 sheets per ream. Sample Required											11.18	1,341.60				
BC0013	40	Ream	WHITE MULTIPURPOSE BOND PAPER. 11" x 17". Basis 20. For use in copiers and offset duplicators. 5 reams per carton. Minimum brightness 92. 500 sheets per ream. Sample Required											9.96	398.40				

Instructional Supplies 2022-2023			SCHOOL DISTRICT No. 25 3115 Poleline Rd Pocatello, Idaho		Alternate Bid Item, not brand specified		Non-responsive Unit of measurement		Bid Award		DNMS - Does Not Meet Standard								
			ACCO Brand		Cascade School		Caxton Printers		Lakeshore		Nat'l Art & School		Quill		Pyramid Products		West Coast Paper		
Item Number	Qty	Unit	Commodity Description	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price
BC0014	50	Ream	RED BRIGHT COLORS OR FLUORESCENT MULTIPURPOSE PAPER. Neenah Astrobright Re-Entry Red or equal. 8 1/2"x11" Basis 24/60 pound. For use in high speed copiers and computer printers. 500 sheets per ream. Sample Required											11.44	572.00				
CC0048	220	Ream	INKJET PRINTER PAPER for black/white and color printers. 8 1/2" x 11", 24#. Minimum brightness 94. 500 sheets per ream.											6.79	1,493.80				
CC0056	300	Each	COMPRESSED AIR CANS; 6 ounce can											3.56	1,068.00	3.95	1,185.00		
CD0002	200	Roll	LAMINATING FILM. 25" x 500'. 1" core. Minimum 1.5 mil. Sample Required	25.00	5,000.00	24.03	4,806.00							30.00	6,000.00	22.95	4,590.00		
DD0012	200	Box	CRAYONS - JUMBO. Molded, large, paper wrapped. 4 1/2" x 7/16". 8 colors per box. Binney & Smith.			2.99	598.00	1.85	370.00	3.89	778.00	2.00	400.00	2.81	562.00	1.95	390.00		
DD0013	100	Sets	MARKER, LIQUID WATER BASE Non- toxic. Set of 8 colors. Binney & Smith No. 7808.			3.51	351.00	3.40	340.00	3.99	399.00	1.90	190.00	3.09	309.00	1.89	189.00		
DD0025	40	Gallon	ELMER'S GLUE. One-gallon plastic containers. Bordens product for wood and paper gluing. Elmers E340NR or equal			14.08	563.20			15.99	639.60			13.70	548.00	13.95	558.00		
DD0027	180	Each	ERASERS, PINK PEARL ONLY. 1/2" x 2". Eberhard Faber #300 Sample Required.									0.30	54.00	0.36	64.80	0.25	45.00		
DD0028	100	Box	FASTENERS, PAPER. No. 2, 1/2 inch, round head, strong brass shank. ACCO Brand. Sample Required.			0.76	76.00							1.30	130.00	0.70	70.00		
DD0029	50	Box	FASTENERS, PAPER. No. 3, 3/4 inch, round head, strong brass shank. ACCO Brand. Sample Required.			0.97	48.50							2.20	110.00	0.75	37.50		
DD0030	30	Box	FASTENERS, PAPER. No. 4, 1 inch, round head, strong brass shank. ACCO Brand. Sample Required.			1.45	43.50							2.00	60.00	1.09	32.70		
DD0032	380	Box/100	FILE FOLDERS. 9" x 12 1/2". Third cut. Letter size. Manila. Oxford brand or equal.			10.47	3,978.60							5.51	2,093.80	5.79	2,200.20		
DD0033	15	Box/100	FILE FOLDERS. 9 1/2" x 14 3/4". Third Cut. Legal size. Manila. Oxford brand or equal. Box of 100											8.49	127.35				
DD0034	3,500	Each	FILE FOLDERS. Student Record Cumulative records.																
DD0036	70	Each	FLAGS, AMERICAN. 16" x 24". Classroom size. Rayon on black staff.			4.67	326.90									6.95	486.50		

Instructional Supplies 2022-2023			SCHOOL DISTRICT No. 25 3115 Poleline Rd Pocatello, Idaho		Alternate Bid Item, not brand specified	Non-responsive Unit of measurement	Bid Award		DNMS - Does Not Meet Standard										
			ACCO Brand	Cascade School	Caxton Printers	Lakeshore	Nat'l Art & School	Quill		Pyramid Products		West Coast Paper							
Item Number	Qty	Unit	Commodity Description	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price
DD0037	15	Each	FLAGS, AMERICAN. 4' x 6'. Heavy-duty. 2 ply warp and filling. All weather Polyester - Tough Tex or Equal			35.88	538.20									38.00	570.00		
DD0040	50	Box/100	SHIPPING LABELS. 8.5" x 11" white, laser labels, 10 labels per sheet. Avery 48863 or equal.																
DD0060	1,980	Roll	MASKING TAPE - 1". 60 yards per roll. 36 rolls per case. Shurtape CP105C, 3M 3710L or equal. Sample Required.			1.22	2,415.60			6.99	13,840.20			5.00	9,900.00	1.09	2,158.20		
DD0061	360	Roll	MASKING TAPE - 1 1/2". 60 yards per roll. 36 rolls per case. Shurtape CP105D, 3M or equal Sample Required.			2.00	720.00							7.67	2,761.20	1.59	572.40		
DD0062	55	Each	METER STICKS. Made of wood and varnished. Wescott 10432 or equal			2.74	150.70							4.74	260.70	3.09	169.95		
DD0063	50	1 lb Box	MODELING CLAY. Non-hardening. Non-toxic. 1-lb per pack. 4 colors per package. Prang 00740 or equal			2.06	103.00	2.98	149.00	13.99	699.50			2.15	107.50	1.39	69.50		
DD0069	600	Box/100	PAPER CLIPS, 1 1/4". Gem No. 1. Non-skid. Sample Required			0.45	270.00		0.00					1.53	918.00	0.22	132.00		
DD0070	700	Box/100	PAPER CLIPS, JUMBO. 2", Non-skid. Sample Required			0.45	315.00		0.00					1.22	854.00	0.52	364.00		
DD0074	2,000	Dozen	PENCILS, RUBBER TIPPED. No. 2. Medium soft lead. Dixon 14402 Ticonderoga. Sample required.			1.08	2,160.00	2.48	4,960.00					0.97	1,940.00	0.79	1,580.00		
DD0080	150	Each	PENCIL SHARPENERS. Boston 1031.			7.89	1,183.50			89.99	13,498.50	12.30	1,845.00	7.68	1,152.00	8.89	1,333.50		
DD0082	40	Box/25	OXFORD PENDAFLEX HANGING FOLDERS. WITH TABS-1/5 CUT. Legal size.			23.29	931.60							14.76	590.40				
DD0083	20	Each	FRAME FOR PENDAFLEX. Legal size.			4.27	85.40							15.81	316.20				
DD0084	75	Box/25	OXFORD PENDAFLEX HANGING FOLDERS WITH 1/5 CUT. Letter size.			20.13	1,509.75							12.44	933.00				
DD0119	40	Each	RECEIPT BOOKS. Single, duplicating. Rediform No. 8L802. 3-part. 100 sets per book. Numbered.											4.48	179.20				
DD0126	80	Boxes of 1/4 lb.	RUBBER BANDS. Assorted sizes. 1/16" thick. Alliance or equal. Sample Required			0.92	73.60									0.62	49.60		
DD0128	30	Pints	RUBBER CEMENT, Sanford or equal.			1.43	42.90									5.95	178.50		
DD0134	1,500	Each	SCISSORS - 5" pointed tip stainless steel shears. Fiskars or equal. Sample Required.			1.08	1,620.00			1.59	2,385.00			2.24	3,360.00	1.30	1,950.00		

Instructional Supplies 2022-2023			SCHOOL DISTRICT No. 25 3115 Poleline Rd Pocatello, Idaho		Alternate Bid Item, not brand specified	Non-responsive Unit of measurement	Bid Award		DNMS - Does Not Meet Standard										
			ACCO Brand	Cascade School	Caxton Printers	Lakeshore	Nat'l Art & School	Quill		Pyramid Products		West Coast Paper							
Item Number	Qty	Unit	Commodity Description	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price
DD0136	400	Each	SCISSORS - 8" straight, stainless steel sheers with molded plastic handles. Fiskars or equal. Sample Required.			2.33	932.00							1.79	716.00	1.69	676.00		
DD0137	1,440	Each	SCOTCH INVISIBLE TAPE. 1/2" X 1,296". 3M No. 6200.			1.03	1,483.20							0.73	1,051.20	0.55	792.00		
DD0138	1,440	Each	SCOTCH TRANSPARENT TAPE. 1/2" X 1,296". 3M No. 5910.			0.81	1,166.40							0.83	1,195.20	0.47	676.80		
DD0139	200	Each	SCOTCH TAPE DISPENSERS. Desk type. 1" core by 1,296". Décor No. C-15 or equal.			2.69	538.00									1.49	298.00		
DD0140	50	Each	SCOTCH TAPE DISPENSER CORES. 1" for Décor No. C-15.																
DD0144	300	Each	STAPLER. 20-sheet stapling capacity, black, Swingline No. 767 or equal. Sample Required			16.38	4,914.00			23.00	6,900.00	23.00	6,900.00	26.32	7,896.00	8.19	2,457.00		
DD0145	50	Each	STAPLE REMOVER. Pen stapler remover, magnetic. Sparco SPR 41883 or equal. Sample Required											2.75	137.50				
DD0146	500	Box	STAPLES, STANDARD. Swingline, Bostitch, or equal. Sample Required.			1.20	600.00							1.31	655.00	0.65	325.00		
DD0154	75	Each	THUMB TACKS. Nickered Steel. #3, 7/16". Solid head. Tru-Bilt.			0.55	41.25									0.48	36.00		
DD0155	25	Cone	TWINE. 4-ply cotton. Calcot or equal.																
DD0156	20	Cone	TWINE. 24-ply cotton. Calcot or equal.			3.54	70.80												
DD0170	12	Each	YARD STICKS. Maple. Varnished or smooth coated. Westcott ACM10420 or equal.			2.22	26.64							3.15	37.80	2.39	28.68		
DD0171	30	Box/100	LOOSE-LEAF RINGS. Nickel plated steel with hinge. 1". Charles Leonard R-29 or equal. Sample required.			5.01	150.30	8.78	263.40	9.99	599.40			12.83	384.90	4.59	137.70		
DD0175	1,200	Set	COLORED PENCILS. 12 Colors per set. Binney & Smith 4012E or equal. Sample required.			2.12	2,544.00	1.92	2,304.00	3.79	4,548.00			1.61	1,932.00	1.19	1,428.00		
DD0176	50	Each	PAPER PUNCH - One hole. See through receptacle for clippings. 1/4" hold. Length 5", throat reach 1".			1.37	68.50							2.52	126.00	0.75	37.50		
DD0180	150	Set	MARKERS, DRY ERASE. Set of 4 colors, Expo2 80074. Low Order. Non Toxic. Chisel tip. Sample Required.			3.57	535.50			4.99	748.50	2.20	330.00	3.00	450.00	2.29	343.50		
DD0184	400	Each	ERASER - Nylon eraser. Soap and water cleanup. SAN 81505 or equivalent. Sample Required.			2.24	896.00					1.16	464.00	1.73	692.00	1.25	500.00		

Instructional Supplies 2022-2023			SCHOOL DISTRICT No. 25 3115 Poleline Rd Pocatello, Idaho		Alternate Bid Item, not brand specified	Non-responsive Unit of measurement	Bid Award		DNMS - Does Not Meet Standard										
			ACCO Brand	Cascade School	Caxton Printers	Lakeshore	Nat'l Art & School		Quill		Pyramid Products		West Coast Paper						
Item Number	Qty	Unit	Commodity Description	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price		
DD0185	96	Each	CLEANER - 8 oz. Spray bottle. For use on porcelain enamel, melamine, electric whiteboard surfaces and dry-erase surfaces. Sample Required.			2.51	240.96					1.80	172.80	2.34	224.64	1.37	131.52		
DM0304	34	Box/12	RETRACTABLE GEL PEN, BLACK gel ink. Water resistant smear proof with Rubber Cushion grip, Medium point. 1.0 mm, Pilot G-2 or equal. 12/Box			13.92	473.28							9.07	308.38	10.59	360.06		
DD182W	50	Each	BINDER - BLACK 3 RING. 3" round locking rings. Concealed rivet construction. 2 pockets on inside covers. Samsill 11800 or equal.			7.15	357.50	6.25	312.50					3.55	177.50	3.95	197.50		
DD186W	1,000	Each	TAPE, PACKING BOX SEALING. 2" x 110 yds. 2.0 mil. Clear Transparent. 3M 3690LL or equal Sample Required											5.16	5,160.00	1.29	1,290.00	1.98	1,980.00
DE0040	150	Box	ADDRESS LABELS - 8.5" x 11" white, laser labels. 3000 labels per box, 30 labels per sheet. Feed from any paper tray. Avery 5160 or equal.			27.97	4,195.50							18.59	2,788.50	6.29	943.50		
DE180W	3,000	Each	BINDER - WHITE, VIEW FRONT. 1" round locking rings. Clear overlay on the front, back and spine, concealed rivet construction. 2 extra deep pockets on inside covers. Samsill 18537C or equal Sample Required			3.28	9,840.00	2.98	8,940.00					1.97	5,910.00	1.39	4,170.00		
DE181W	200	Each	BINDER - WHITE, VIEW FRONT . 2" round locking rings. Clear overlay on the front, back and spine, concealed rivet construction. 2 extra deep pockets on inside covers. Sheet lifters included. Sample Required			6.00	1,200.00							2.60	520.00	2.49	498.00		
DM0057	300	Box/100	SHEET PROTECTORS - Clear, standard weight sheet protectors. Top load, acid-free. Reinforced binding edge, 3-hole punched, 8.5" x 11". 100 per box.			6.77	2,031.00	8.99	2,697.00					6.09	1,827.00	4.95	1,485.00		
DM0088	250	Box/12	MARKER, PERMANENT, BLACK. AVERY MARKS-A-LOT. BROADTIP 08888 only. 12/Box Sample Required.			9.00	2,250.00							15.24	3,810.00	4.95	1,237.50		
DM0089	110	Box/12	MARKER, PERMANENT, RED. AVERY MARKS-A-LOT. BROADTIP 08887 only. 12/Box Sample Required.			8.87	975.70							6.55	720.50	4.95	544.50		

Instructional Supplies 2022-2023			SCHOOL DISTRICT No. 25 3115 Poleline Rd Pocatello, Idaho		Alternate Bid Item, not brand specified	Non-responsive Unit of measurement	Bid Award		DNMS - Does Not Meet Standard										
			ACCO Brand	Cascade School	Caxton Printers	Lakeshore	Nat'l Art & School		Quill		Pyramid Products		West Coast Paper						
Item Number	Qty	Unit	Commodity Description	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price
DM0090	200	Box/12	MARKER, PERMANENT. BLACK Ultra-fine point. Sanford Sharpie 37001 12/Box Sample Required			8.20	1,640.00			4.99	3,592.80	5.08	1,016.00	7.59	1,518.00	5.89	1,178.00		
DM0091	50	Box/12	MARKER, PERMANENT. RED. Ultra-fine point. Sanford Sharpie 37002 12/Box Sample Required			8.20	410.00					5.36	268.00	7.85	392.50	5.89	294.50		
DM0177	240	Box/12	MARKERS, DRY ERASE. Black. EXPO 80001 Low Odor, Chisel Tip.			10.36	2,486.40					5.90	1,416.00	8.29	1,989.60	5.49	1,317.60		
DM0179	312	Box/12	HIGHLIGHTER - YELLOW, Fluorescent. Chisel tip. Water based ink. Compatible with photocopies and computer paper. Sharpie, BIC Brite Liner or equivalent. Sample Required.			5.05	1,575.60							3.46	1,079.52	3.49	1,088.88		
DM0186	500	Box/12	HIGHLIGHTER - BLUE. Chisel tip. Water based ink. Compatible with photocopies and computer paper. Sharpie, BIC Brite Liner or equivalent. Sample Required.			4.99	2,495.00							3.55	1,775.00	3.49	1,745.00		
DM0187	200	Box/12	HIGHLIGHTER - PINK. Chisel tip. Water based ink. Compatible with photocopies and computer paper. Sharpie, BIC Brite Liner or equivalent. Sample Required.			4.99	998.00							3.36	672.00	3.49	698.00		
DM0188	100	Box/12	HIGHLIGHTER - GREEN. Chisel tip. Water based ink. Compatible with photocopies and computer paper. Sharpie, BIC Brite Liner or equivalent. Sample Required.			4.99	499.00							3.49	349.00	3.49	349.00		
DM0189	50	Box/12	MARKER -RED. Permanent, waterproof ink. Fine point. Sharpie 30002 brand or equal 12/Box. Sample Required.			7.48	374.00					5.04	252.00	7.34	367.00	5.89	294.50		
DM0190	300	Box/12	MARKER -BLACK Permanent, waterproof ink. Fine point. Sharpie 30001 brand or equal 12/Box Sample Required.			7.48	2,244.00					4.90	1,470.00	7.03	2,109.00	5.89	1,767.00		
DM0199	400	Box/12	MARKER DRY ERASE - BLACK Expo2 #86001 Low Odor Fine Point 12/Box			9.46	3,784.00					4.75	1,900.00	8.00	3,200.00	4.85	1,940.00		
DM0200	30	Box/12	MARKER DRY ERASE - BLUE Expo2 #86003 12/Box Low Odor Fine Point			9.46	283.80					5.40	162.00	9.31	279.30	4.85	145.50		
DM0202	30	Box/12	MARKER DRY ERASE - Red Expo2 #86002 Low Odor 12/Box Fine Point			9.04	271.20					5.40	162.00	8.97	269.10	4.85	145.50		
DD0203	200	Box/12	BINDER CLIPS. Contoured tempered steel body Nickel plated wire handles. Must bind files or paper Size #5 11/4" x 5/8" Acco or equal Sample Required			0.79	158.00							0.96	192.00	0.59	118.00		

Instructional Supplies 2022-2023			SCHOOL DISTRICT No. 25 3115 Poleline Rd Pocatello, Idaho		Alternate Bid Item, not brand specified	Non-responsive Unit of measurement	Bid Award		DNMS - Does Not Meet Standard								
			ACCO Brand	Cascade School	Caxton Printers	Lakeshore	Nat'l Art & School		Quill		Pyramid Products		West Coast Paper				
Item Number	Qty	Unit	Commodity Description	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price
DM0300	400	Box/12	PENS, BLACK BALLPOINT. Stick pen with cap. Medium point. Bic Round Stic Only. 12/box Sample Required			1.37	548.00	1.18	472.00					1.19	476.00	0.93	372.00
DM0301	340	Box/12	PENS, BLACK BALLPOINT. Stick pen with cap. Fine point. Bic Round Stic 12/box Sample Required			1.37	465.80	1.18	401.20					1.71	581.40	0.93	316.20
DM0302	100	Box/12	PENS, RED BALLPOINT. Stick pen with cap. Medium point. Bic Round Stic Only. 12/box Sample Required.			1.37	137.00	1.18	118.00					1.33	133.00	0.93	93.00
DM0303	40	Box/12	PENS, RED BALLPOINT. Stick pen with cap. Fine point. Bic Round Stic or equal. 12/BOX Sample Required											2.26	90.40	1.89	75.60
DM0304	100	Box/12	RETRACTABLE GEL PEN, BLACK gel ink. Water resistant smear proof with Rubber Cushion grip Medium point 1.0 mm, Pilot G-2 or equal. Box/12			12.94	1,294.00							9.07	907.00	10.59	1,059.00
DM0305	100	Box/12	RETRACTABLE GEL PEN, BLACK gel ink. Water resistant smear proof with Rubber Cushion grip Fine point .05 mm Pilot G-2 31020 or equal.			13.92	1,392.00							8.86	886.00	10.59	1,059.00
DM0405	250	Pkg/12	3M POST-IT NOTES, Pop-up, 3" X 3" Yellow ONLY Sample Required			13.56	3,390.00							10.62	2,655.00	2.59	647.50
DM0500	300	Box/12	Glue Sticks. Minimum .26 oz. Clear, permanent. Avery 0166			2.40	720.00			6.99	2,097.00					3.48	1,044.00
HE0001	700	Box/100	BAND-AIDS. 1" x 3". Box of 100. Sample Required.											4.95	3,465.00		
HE0017	250	Box/100	GLOVES, Small. Synthetic polymer nitrile non-latex, non-powdered, ambidextrous, non-sterile. Neutral Color Only. Medicinal Grade. Kimberly-Clark safe skin exam gloves Kim 55081 or equivalent. Sample Required											23.96	5,990.00	4.98	1,245.00
HE0018	500	Box/100	GLOVES, Medium. Synthetic polymer nitrile non-latex, non-powdered, ambidextrous, non-sterile. Neutral Color Only. Medicinal Grade. Kimberly-Clark safe skin exam gloves Kim 55082 or equivalent. Sample Required											24.58	12,290.00	4.98	2,490.00
HE0019	800	Box/100	GLOVES, Large. Synthetic polymer nitrile non-latex, non-powdered, ambidextrous, non-sterile. Neutral Color Only. Medicinal Grade. Kimberly-Clark safe skin exam gloves Kim 55083 or equivalent. Sample Required											23.23	18,584.00	4.98	3,984.00